
ID: 2808 DYQAN NE SHITJE RR.FAIK
KONICA 

Dyqani ndodhet buze Rruges Faik konica prane Lion
Rezidence dhe ka nje siperfaqe bruto prej 68.4 m2 dhe sip
neto 50 m2

EUR 250,000 EUR 5,000/m2


